wohnbaugruppe.at



Wohnungen



Google

Map data ©2025 Report a map error

HAUPTPLATZ 1A, 8753 FOHNSDORF

Wohnung Top 19

GRÖßE

70,53 m²

4 Zimmer

RECHTSFORM

Mietwohnung

ANZAHLUNG

€ 1.249,31 Teilzahlung möglich

MONATLICHES ENTGELT

Gesamt exkl. HK € 528,90

darin enthalten:

€ 375,99 Miete/Nutzungsentgelt:

Betriebskosten (exkl. HK): € 152,91

Freundliche 4-Zimmer-Wohnung Balkon Fohnsdorf.

Wohnunterstützung möglich!

RÄUME

Kinderzimmer, Kinderzimmer, Bad, Balkon, Flur, Kellerabteil, Küche, Schlafzimmer, Vorraum, WC, Wohnzimmer

STOCKWERK

2. OG

BEZUG MÖGLICH AB:

ab sofort

Kontakt

Peter Steiner 03612-273-211 peter.steiner@wohnbaugruppe.at

Ausstattung



Provisionsfrei



84,05 KWH/M²A FGEE: Faktor 1,28

ZENTRALE LAGE



BALKON

KELLER



OPTIMALE GRUNDRISSGESTALTUNG